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Mistrzostwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego OZP 2018
Olsztyn, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m dowolny 11 lat i starsi
2018-11-24 - 11:39 Wyniki
Rekord Okręgu Open
Rekord Okręgu 18 3:46.88 Pielowski Krzysztof 00213 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Rekord Okręgu 17 3:47.10 Koziejko Bartlomiej 00213 Lodz 2017-12-19
Rekord Okręgu 16 3:51.94 Koziejko Bartlomiej 00213 Olsztyn 2016-12-15
Rekord Okręgu 15 3:59.06 Borowicz Skoneczny Sylwester 00213 Elblag 2007-11-24
Rekord Okręgu 14 4:06.68 Kubkowski Bartlomiej 00713 Warsaw 2009-12-19
Rekord Okręgu 13 4:19.73 Kubkowski Bartlomiej 00713 Elk 2008-12-14
Rekord Okręgu 12 4:34.37 Płachta Emil 00213 Elk 2008-12-14
Rekord Okręgu - 11 5:10.86 Płachta Emil 00213 Gizycko 2007-12-08
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. Szczepaniak Andrzej 07 MTP KORMORAN Olsztyn 5:51.26 220
50m: 37.33 37.33 150m: 2:05.10 44.93 250m: 3:35.78 45.83 350m: 5:07.53 45.44

100m: 1:20.17 42.84 200m: 2:49.95 44.85 300m: 4:22.09 46.31 400m: 5:51.26 43.73

2. Kisiel Piotr 07 MTP KORMORAN Olsztyn 6:01.51 202
50m: 39.36 39.36 150m: 2:12.10 47.02 250m: 3:44.99 46.24 350m: 5:18.70 46.94

100m: 1:25.08 45.72 200m: 2:58.75 46.65 300m: 4:31.76 46.77 400m: 6:01.51 42.81

3. Różalski Gracjan 07 UKP Jedynka Elbląg 6:18.06 176
50m: 43.32 43.32 150m: 2:20.12 48.73 250m: 3:58.91 49.55 350m: 5:33.18 45.78

100m: 1:31.39 48.07 200m: 3:09.36 49.24 300m: 4:47.40 48.49 400m: 6:18.06 44.88

4. Grzesiuk Bartosz 07 UKS MOS Ełk 6:25.84 166
50m: 41.77 41.77 150m: 2:18.54 49.23 250m: 3:58.02 49.77 350m: 5:35.75 47.79

100m: 1:29.31 47.54 200m: 3:08.25 49.71 300m: 4:47.96 49.94 400m: 6:25.84 50.09

5. Wiszniewski Filip 07 MKS Medyk Giżycko 6:52.47 136
50m: 43.47 43.47 150m: 2:27.41 52.52 250m: 4:15.55 54.35 350m: 6:01.60 53.22

100m: 1:34.89 51.42 200m: 3:21.20 53.79 300m: 5:08.38 52.83 400m: 6:52.47 50.87

12 lat

1. Kapała Bartosz SOL 06 MTP KORMORAN Olsztyn 4:52.29 382
50m: 33.41 33.41 150m: 1:47.93 37.59 250m: 3:01.95 36.53 350m: 4:17.13 37.77

100m: 1:10.34 36.93 200m: 2:25.42 37.49 300m: 3:39.36 37.41 400m: 4:52.29 35.16

2. Kaczmarek Michał 06 MTP KORMORAN Olsztyn 4:53.09 379
50m: 32.49 32.49 150m: 1:48.85 38.68 250m: 3:04.47 37.92 350m: 4:18.76 36.79

100m: 1:10.17 37.68 200m: 2:26.55 37.70 300m: 3:41.97 37.50 400m: 4:53.09 34.33

3. Kulik Maksymilian 06 MTP KORMORAN Olsztyn 5:09.97 321
50m: 34.61 34.61 150m: 1:52.20 39.40 250m: 3:12.32 40.24 350m: 4:32.10 39.44

100m: 1:12.80 38.19 200m: 2:32.08 39.88 300m: 3:52.66 40.34 400m: 5:09.97 37.87

4. Gilski Łukasz 06 MTP KORMORAN Olsztyn 5:12.90 312
50m: 34.46 34.46 150m: 1:54.69 40.48 250m: 3:16.59 40.47 350m: 4:35.75 38.70

100m: 1:14.21 39.75 200m: 2:36.12 41.43 300m: 3:57.05 40.46 400m: 5:12.90 37.15

5. Mickiewicz Franciszek 06 MTP KORMORAN Olsztyn 5:33.87 256
50m: 36.75 36.75 150m: 2:01.75 43.09 250m: 3:28.68 43.61 350m: 4:53.64 42.65

100m: 1:18.66 41.91 200m: 2:45.07 43.32 300m: 4:10.99 42.31 400m: 5:33.87 40.23

6. Stecz Maciej 06 MTP KORMORAN Olsztyn 5:35.12 254
50m: 37.33 37.33 150m: 2:02.03 42.89 250m: 3:28.30 43.08 350m: 4:54.50 43.24

100m: 1:19.14 41.81 200m: 2:45.22 43.19 300m: 4:11.26 42.96 400m: 5:35.12 40.62
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Mistrzostwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego OZP 2018
Olsztyn, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Nowicki Maciej 06 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 5:54.79 214
50m: 38.00 38.00 150m: 2:03.87 44.24 250m: 3:35.46 46.18 350m: 5:10.33 47.14

100m: 1:19.63 41.63 200m: 2:49.28 45.41 300m: 4:23.19 47.73 400m: 5:54.79 44.46

8. Giszczak Igor 06 UKP Jedynka Elbląg 7:05.65 123
50m: 46.41 46.41 150m: 2:36.79 55.54 250m: 4:29.52 57.05 350m: 6:18.01 52.77

100m: 1:41.25 54.84 200m: 3:32.47 55.68 300m: 5:25.24 55.72 400m: 7:05.65 47.64

13 lat

1. Przybysz Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 4:40.87 431
50m: 31.22 31.22 150m: 1:39.98 34.90 250m: 2:51.25 36.15 350m: 4:04.34 37.00

100m: 1:05.08 33.86 200m: 2:15.10 35.12 300m: 3:27.34 36.09 400m: 4:40.87 36.53

2. Woźniak Piotr SOL 05 MTP KORMORAN Olsztyn 4:44.97 413
50m: 32.88 32.88 150m: 1:44.55 35.93 250m: 2:57.72 36.38 350m: 4:10.82 36.20

100m: 1:08.62 35.74 200m: 2:21.34 36.79 300m: 3:34.62 36.90 400m: 4:44.97 34.15

3. Tyrka Igor SOL 05 MTP KORMORAN Olsztyn 4:45.12 412
50m: 32.15 32.15 150m: 1:43.46 36.22 250m: 2:56.82 36.42 350m: 4:10.42 36.58

100m: 1:07.24 35.09 200m: 2:20.40 36.94 300m: 3:33.84 37.02 400m: 4:45.12 34.70

4. Domasiewicz Maciej 05 MKS Roś Pisz 4:55.99 368
50m: 29.94 29.94 150m: 1:41.93 37.28 250m: 2:58.80 38.90 350m: 4:18.62 41.00

100m: 1:04.65 34.71 200m: 2:19.90 37.97 300m: 3:37.62 38.82 400m: 4:55.99 37.37

5. Kowalewski Dawid 05 MKS Roś Pisz 5:05.88 334
50m: 31.81 31.81 150m: 1:48.51 38.48 250m: 3:07.27 39.36 350m: 4:26.88 40.22

100m: 1:10.03 38.22 200m: 2:27.91 39.40 300m: 3:46.66 39.39 400m: 5:05.88 39.00

6. Wiski Adrian SOL 05 MTP KORMORAN Olsztyn 5:13.44 310
50m: 36.11 36.11 150m: 1:57.00 40.99 250m: 3:18.50 41.08 350m: 4:37.27 38.38

100m: 1:16.01 39.90 200m: 2:37.42 40.42 300m: 3:58.89 40.39 400m: 5:13.44 36.17

7. Turliński Jędrzej 05 MKS Medyk Giżycko 5:25.46 277
50m: 36.00 36.00 150m: 1:56.92 40.85 250m: 3:19.46 41.86 350m: 4:44.17 42.50

100m: 1:16.07 40.07 200m: 2:37.60 40.68 300m: 4:01.67 42.21 400m: 5:25.46 41.29

8. Sobociński Jakub 05 UKS MOS Ełk 5:30.50 264
50m: 36.66 36.66 150m: 1:59.43 42.07 250m: 3:24.78 42.95 350m: 4:49.82 42.24

100m: 1:17.36 40.70 200m: 2:41.83 42.40 300m: 4:07.58 42.80 400m: 5:30.50 40.68

9. Bieńkowski Miłosz 05 UKP Jedynka Elbląg 6:29.20 162
50m: 40.45 40.45 150m: 2:16.39 48.85 250m: 3:58.26 51.90 350m: 5:38.68 49.16

100m: 1:27.54 47.09 200m: 3:06.36 49.97 300m: 4:49.52 51.26 400m: 6:29.20 50.52

14 lat

1. Grabowski Mikołaj SOL 04 MTP KORMORAN Olsztyn 4:36.58 451
50m: 30.68 30.68 150m: 1:40.93 35.06 250m: 2:51.27 35.35 350m: 4:02.46 35.98

100m: 1:05.87 35.19 200m: 2:15.92 34.99 300m: 3:26.48 35.21 400m: 4:36.58 34.12

2. Pasieczny Bartłomiej 04 UKP Jedynka Elbląg 4:39.90 436
50m: 31.24 31.24 150m: 1:41.14 35.51 250m: 2:53.30 35.95 350m: 4:04.89 35.39

100m: 1:05.63 34.39 200m: 2:17.35 36.21 300m: 3:29.50 36.20 400m: 4:39.90 35.01

3. Kozłowski Konrad SOL 04 MTP KORMORAN Olsztyn 4:41.38 429
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.27 35.90 250m: 2:55.86 36.51 350m: 4:07.48 35.47

100m: 1:07.37 35.53 200m: 2:19.35 36.08 300m: 3:32.01 36.15 400m: 4:41.38 33.90
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Mistrzostwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego OZP 2018
Olsztyn, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. Choroszewski Iwo 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 4:41.99 426
50m: 30.76 30.76 150m: 1:40.47 35.14 250m: 2:52.08 35.95 350m: 4:05.93 37.01

100m: 1:05.33 34.57 200m: 2:16.13 35.66 300m: 3:28.92 36.84 400m: 4:41.99 36.06

5. Jurczak Bartosz SOL 04 MTP KORMORAN Olsztyn 4:45.77 409
50m: 32.12 32.12 150m: 1:43.94 36.37 250m: 2:56.77 36.31 350m: 4:09.92 36.34

100m: 1:07.57 35.45 200m: 2:20.46 36.52 300m: 3:33.58 36.81 400m: 4:45.77 35.85

15 lat i starsi

1. Bruzdewicz Hubert SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 3:56.68 721
50m: 28.01 28.01 150m: 1:27.66 30.11 250m: 2:28.34 30.32 350m: 3:28.35 29.55

100m: 57.55 29.54 200m: 1:58.02 30.36 300m: 2:58.80 30.46 400m: 3:56.68 28.33

2. Grzegorczyk Wiktor 02 UKS MOS Ełk 3:59.72 694
50m: 28.67 28.67 150m: 1:29.28 30.28 250m: 2:29.37 29.71 350m: 3:29.66 30.27

100m: 59.00 30.33 200m: 1:59.66 30.38 300m: 2:59.39 30.02 400m: 3:59.72 30.06

3. Jurczak Kacper SOL 01 MTP KORMORAN Olsztyn 4:10.55 607
50m: 29.74 29.74 150m: 1:33.84 32.25 250m: 2:37.73 31.58 350m: 3:40.22 31.36

100m: 1:01.59 31.85 200m: 2:06.15 32.31 300m: 3:08.86 31.13 400m: 4:10.55 30.33

4. Niedziałek Michał SOL 03 MTP KORMORAN Olsztyn 4:14.05 583
50m: 29.71 29.71 150m: 1:34.33 32.47 250m: 2:39.20 32.33 350m: 3:43.76 32.11

100m: 1:01.86 32.15 200m: 2:06.87 32.54 300m: 3:11.65 32.45 400m: 4:14.05 30.29

5. Kapała Szymon SOL 03 MTP KORMORAN Olsztyn 4:14.07 583
50m: 29.66 29.66 150m: 1:34.31 32.51 250m: 2:39.24 32.37 350m: 3:43.90 32.04

100m: 1:01.80 32.14 200m: 2:06.87 32.56 300m: 3:11.86 32.62 400m: 4:14.07 30.17

6. Goryński Dawid 00 SSP ORKA Iława 4:39.82 436
50m: 30.90 30.90 150m: 1:39.78 34.98 250m: 2:51.89 36.16 350m: 4:05.47 36.75

100m: 1:04.80 33.90 200m: 2:15.73 35.95 300m: 3:28.72 36.83 400m: 4:39.82 34.35

7. Kalbarczyk Kamil 01 SSP ORKA Iława 5:35.90 252
50m: 36.36 36.36 150m: 1:59.70 42.31 250m: 3:25.69 43.93 350m: 4:54.04 44.03

100m: 1:17.39 41.03 200m: 2:41.76 42.06 300m: 4:10.01 44.32 400m: 5:35.90 41.86

PK Trylski Wiktor 03 UKS TRI-Team Rumia 4:11.02 604
50m: 28.56 28.56 150m: 1:31.37 31.86 250m: 2:36.18 32.48 350m: 3:40.61 31.83

100m: 59.51 30.95 200m: 2:03.70 32.33 300m: 3:08.78 32.60 400m: 4:11.02 30.41

PK Mienicki Rafał 06 Śródmiejski UKS Warszawa 4:24.82 514
50m: 29.89 29.89 150m: 1:35.37 32.93 250m: 2:43.25 34.01 350m: 3:51.58 34.21

100m: 1:02.44 32.55 200m: 2:09.24 33.87 300m: 3:17.37 34.12 400m: 4:24.82 33.24

PK Gawenda Bartłomiej 06 Śródmiejski UKS Warszawa 4:43.55 419
50m: 31.97 31.97 150m: 1:42.33 35.46 250m: 2:54.30 36.19 350m: 4:07.61 36.60

100m: 1:06.87 34.90 200m: 2:18.11 35.78 300m: 3:31.01 36.71 400m: 4:43.55 35.94

PK Grądzik Błażej 04 MPKS Orka Ciechanów 4:45.18 412
50m: 30.15 30.15 150m: 1:40.54 35.59 250m: 2:53.10 36.38 350m: 4:08.07 37.74

100m: 1:04.95 34.80 200m: 2:16.72 36.18 300m: 3:30.33 37.23 400m: 4:45.18 37.11

PK Łukawski Tomasz 07 Śródmiejski UKS Warszawa 5:34.19 256
50m: 38.01 38.01 150m: 2:02.03 42.02 250m: 3:28.18 43.24 350m: 4:53.27 43.19

100m: 1:20.01 42.00 200m: 2:44.94 42.91 300m: 4:10.08 41.90 400m: 5:34.19 40.92
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